
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 

Tel. 0432 993036 -  33050 GONARS 

peo: udic83200g@istruzione.it    pec: udic83200g@pec.istruzione.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale riepilogativo del seggio elettorale del 29.11.2021; 

VISTA l’O.M. 215/91 e successive modificazioni; 

VISTA la nota prot. 11345 del 08.10.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli-Venezia 

Giulia con la quale il Direttore Generale delega il Dirigente Scolastico ad emettere il Decreto di 

nomina dei consiglieri; 

CONSTATATO che trascorsi cinque giorni dalla proclamazione degli eletti, non è stato presentato 

alcun ricorso; 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Gonars per la durata del triennio 2021/2022 – 

2022/2023 – 2023/2024, è costituito come segue:  

 

GENITORI:  TASSIELLO  ELISABETTA 

   CASARSA   CINZIA 

   DE FRANCESCHI SILVIA 

   COMAND   LISA 

 

DOCENTI:  DE PAULI  PAOLA 

   COZZI   ROBERTA 

   RAFFIN  MARIAROSA 

   STOCCO  SABINA 

   PESSION  GIGLIOLA 

   BUCOVAZ  MARIAROSA 

   TONDON  ISABELLA 

   BAGNAROL  LUCA 

   

 

   

ATA:   VICENTINI  ANTONIETTA  

   TONIUTTI  ALDA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO:  ALESSANDRA VIDAL 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             prof.ssa Alessandra Vidal 

 

 

 
A TUTTI I MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO  

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005394 - 06/12/2021 - I.6.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL


		2021-12-06T13:22:53+0100
	VIDAL ALESSANDRA




